территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

24 декабря 2013 года             г. Железноводск                   № 93/379
О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

В соответствии с пп. «л» пункта 1, пункта 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании уведомлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса о непосредственном подчинении кандидату на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой Вере Борисовне, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период подготовки и проведения досрочных выборов главы города-курорта Железноводска Ставропольского края:
1.1. Клиновицкой Инессы Юрьевны, заместителя председателя избирательной комиссии избирательного участка № 413;
1.2. Шаталовой Марины Петровны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413;

1.3. Горчаковой Лидии Владимировны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422;

1.4. Резанцевой Ирины Александровны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 431.
2. Направить настоящее постановление:

2.1. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  413, 422, 431.
2.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель

В.А. Казахян

Секретарь

 О.А. Головинская